
 

 

 

Starosta Raciborski, 

wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, 

podaje do publicznej wiadomości informację o odwołaniu                           

przetargu ustnego nieograniczonego  w celu sprzedaży                           

lokalu garażowego nr 12 znajdującego się w budynku usytuowanym na 

nieruchomości położonej w Raciborzu przy ulicy Lekarskiej oraz zbycia 

poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste, związanego z tym lokalem 

gruntu, na którym budynek ten jest posadowiony 
  

Starosta Raciborski podaje do publicznej wiadomości, iż odwołuje pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony, który miał się odbyć w dniu 5 lipca 2017r. o godzinie 12.30,                           

w siedzibie Starostwa Powiatowego Raciborzu, w celu sprzedaży lokalu garażowego nr 12 

znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości położonej w Raciborzu przy 

ulicy Lekarskiej wraz z udziałem wynoszącym 1/28 w częściach wspólnych tego budynku 

oraz zbycia poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat, związanego z tym 

lokalem gruntu w udziale wynoszącym 1/28 części, na którym budynek ten jest posadowiony, 

oznaczonego geodezyjnie jako działka nr 4043/108, o powierzchni 1276 m
2
, karta mapy 4, 

obręb 7, Racibórz. 

Prawo własności nieruchomości gruntowej, na której usytuowany jest budynek,                                 

a w którym znajduje się lokal garażowy nr 12, zapisano w księdze wieczystej                              

nr GL1R/00031596/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu, na rzecz Skarbu 

Państwa – Starosty Raciborskiego.  

Przetarg zostaje odwołany, z uwagi na konieczność ujednolicenia terminu prawa użytkowania 

wieczystego ustanowionego na przedmiotowej nieruchomości, stosownie do art. 3a ust. 2  

ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali.  

 

Informacja o odwołaniu przetargu została zamieszczona na tablicach ogłoszeniowych                    

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz na stronie internetowej: 

http://bip.powiatraciborski.pl/. 

Informacje szczegółowe udzielane są w Referacie Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Raciborzu przy Placu Okrzei 4 oraz pod numerem telefonu 324597330.   

 

 

    STAROSTA 

 
                           

                    Ryszard Winiarski 

 

 

 

 

 

  

http://bip.powiatraciborski.pl/

